ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН»

ЮГОЛОКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18 декабря 2019 года

№ 59
О признании утратившим силу постановления
от 16.05.2017 № 30 «Об утверждении Порядка
осуществления внутреннего финансового контроля
 и внутреннего финансового аудита».
В связи вступлением в силу Федерального закона от 26.07.2019 N 199-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита" (ч. 5 ст. 160.2-1 БК РФ), руководствуясь статьей 46 Устава  Юголокского    муниципального образования,  администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.  Признать утратившим силу постановления от 16.05.2017 № 30 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Опубликовать настоящее постановление  в информационном     муниципальном     вестнике «Искра», разместить на официальном сайте РМО «Усть-Удинский район» в сети «Интернет».

3. Постановление   от 21.08.2017 № 52 признается утратившим силу с 01.01.2020.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Юголокского

муниципального образования

          И. С. Булатников